证券代码：601901     证券简称：方正证券     公告编号：2017-062

方正证券股份有限公司

关于对香港子公司增资的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 投资标的名称：方正证券（香港）金融控股有限公司

 投资金额：1 亿元港币

公司于 2016年 8月 29日召开第二届董事会第二十九次会议审议

通过了《关于增加方正证券（香港）金融控股有限公司注册资本金的

议案》，同意对方正证券（香港）金融控股有限公司（以下简称“香

港子公司”）增资不超过 4 亿元港币，并授权执行委员会根据公司实

际情况及香港子公司业务发展需要分阶段实施本次增资。

第一批 3 亿元港币的增资已实施完成，香港子公司于 2017 年 4

月 20日在香港公司登记处完成注册资金信息变更,累计注册资本为 4

亿元港币。详见本公司于 2017 年 4 月 25 日在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）刊登的《关于对香港子公司增资的公告》（公告

编号：2017-033）。

本次公司对香港子公司增资金额为 1亿元港币，增资款项完成拨

付后，香港子公司已于 2017 年 9 月 26日在香港公司登记处完成注册

资金信息变更,累计注册资本为 5 亿元港币。

香港子公司在收到注册金后，立即对方正证券（香港）有限公司

增资 5000 万元港币，该公司累计注册资本为 3.1 亿元港币。

备查文件

1、《方正证券（香港）金融控股有限公司注册登记文件》

2、《方正证券（香港）有限公司注册登记文件》

特此公告。

方正证券股份有限公司董事会

2017年 9 月 30日